stckhh-24

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-TCĐT

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 70/2024/TT-BTC ngày

01/10/2024 của Bộ Tài chính (lần

2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban QLDA chuyên ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công an tỉnh, Bộ CHQS tỉnh , Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh ;

- Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình Thủy

lợi Khánh Hòa;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Trầm Hương;

- Công Ty TNHH MTV Lâm Sản Khánh Hòa;

- Kho bạc nhà nước Khánh Hòa.

Ngày 01/10/2024, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư số

70/2024/TT-BTC quy định về quản lý sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn,

quản lý dự án của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà

nước. Thông tư này có hiệu lực từ ngày 15 tháng 11 năm 2024.

Ngày 01/11/2024, Sở Tài chính đã có Công văn số 5493/STC-TCĐT về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 70/2024/TT-BTC.

Nay Bộ Tài chính ban hành Công văn số 13232/BTC-ĐT ngày 05/12/2024

về việc đính chính Thông tư số 70/2024/TT-BTC, trong đó điều chỉnh các Mẫu

biểu ban hành kèm theo Thông tư số 70/2024/TT-BTC.

Vì vậy, Sở Tài chính triển khai đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên

cứu để biết và thực hiện. Văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

Sở Tài chính tại địa chỉ: https://stc.khanhhoa.gov.vn.

Trân trọng./.

(Đính kèm Công văn số 13232/BTC-ĐT ngày 05/12/2024 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TCĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Khánh Vân

https://stc.khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T11:26:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T18:06:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T18:06:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T18:06:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T18:06:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Tài chính<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!